R. ap. S. M. M. IV id. Oct. 1621 P. an. I.

Reg. bull. V. 62. b.

17. A. P. R. M. *Romanum decet Pontificem.* — Greg. XV celebrationis missae die II Decembbris, petente Praep. Gen. S. I. et dein Philippo Hispaniarum rege, in honorem B. Franc. Xaverii a Paulo V concessionem extendit ad omnes ecclesias locorum, in quibus sunt domus S. I., et indulg. plenar. d. die concedit visitantibus eccl. S. Pauli Goan. et S. Rochi Ulixbonen. et SS. Nom. I. de Urbe.

R. ap. S. M. M. VIII kal. Nov. 1621 P. an. I.

Reg. bull. V. 59.

18. *Cum sicut accepimus.* — Greg. XV, rectori et universitati Eboracen. S. I. et provinciali d. S. in regno Portugalliae et Algar-

biorum consulens, de Cardd. negotiis epōrum et regularium praepositorum consilio, motu proprio litem super iurisdictione et exemptione d. univ. a correctione et visitatione extinguit. Pii, Sixti et Henrici Cardinalis decreta confirmat et perpetuum archiepō Elboren. officialibusque super praemissis silentium imponit.
R. ap. S. M. M. VIII Nov. 1621 P. an. I.

*Bull. Rom.**Reg. bull. V. 52.*

19. *Nuper a nobis emanarunt litterae : - A. P. R. M. Cum sicut accepimus.* Greg. XV archiepisc. Bracharen. et Ulixbonen. et caus. cur. cam. apost. generali auditori mandat, ut immunitatem collegii et universitatis studii civitatis Eboren. iuxta decreta apostolica Pii Papae V et Sixti PP. V. defendant, et archiepiscopo Eboren. eiusque officialibus silentium imponant.

R. ap. S. P. id. Nov. 1621 P. an. I.

Fund. Lusit. t. III Eboren.

20. *A. P. R. M. Ex iniuncto nobis.* - Greg. XV, conservatoribus et consilio civ. Viterbien. collegium S. I. desiderantibus et Tiberio tit. S. Priscae Card. Muto, eccl. Viterbien. praesule ecclesiam S. Silvestri causae praed. assignante, confirmat conventionem cum clericis S. I. initam : la comunità dovrà darli scudi mille annui... fino tanto che li Padri acquistassero beni, danari stabili... ma in tal caso s'intenda tutto cedere in diminuzione delli detti scudi. Incominciando al 1° di gennaro MDCXXII, siano obligati detti Padri tener maestri di grammatica, di humanità, di greco, poesia, retorica, logica et filosofia et casi di conscientia...

R. ap. S. P. XXII Nov. 1621 P. an. I.

Reg. bull. V. 60. b.

21. *Ex suscepto servitutis.* - Greg. XV, petentibus Raymundo epō Lemovicen. et rectore ac collegialibus coll. S. I. Lemovicen. mandat officiali Petragorien. ut confirmet unionem a d. epō cum d. coll. a 20 annis nondum absoluto factam prioratus B. M. du bosc las monjas, alias Morbonaud O. S. Aug. Lemoven. dioec. a Ludovica de David priorissa eo fine in manus Ordinarii resignati et a prioratu Daureil Ord. et dioec. praedict. dependentis, in quo nulla alia monialis reperitur. Fr. 24 duc.